



# MĚSTO ZBIROH

Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh, tel. 371794003, fax 371794022  
IČ: 00259225, DIČ: CZ00259225, ID DS: vtfbad7, www.zbiroh.cz

Č.j.: 528/2022/ZBI/TAJ

Zbiroh 04.03. 2022

Počet listů: 1

Kaslová

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď

Na základě Vaší e mailové žádosti ze dne 22. února 2022 sděluji následující.

- 1) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2019 přijato zpráv podaných prostřednictvím datových schránek fyzických osob? **Celkem 8.**
- 2) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2020 přijato zpráv podaných prostřednictvím datových schránek fyzických osob? **Celkem 12.**
- 3) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2021 přijato zpráv podaných prostřednictvím datových schránek fyzických osob? **Celkem 26.**
- 4) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2019 provedeno vidimací (ověřování listin) a legalizací (ověřování podpisů)? **Celkem 518.**
- 5) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2020 provedeno vidimací (ověřování listin) a legalizací (ověřování podpisů)? **Celkem 352.**
- 6) Kolik bylo Vaším úřadem v roce 2021 provedeno vidimací (ověřování listin) a legalizací (ověřování podpisů)? **Celkem 338.**
- 7) Převažovala v roce 2020 a 2021 na Vašem úřadě elektronická komunikace s občany nad komunikací „na papíře“ oproti roku 2019? Pokud ano, o jaký rozdíl se jednalo? **Nepřevažovala. Poměr byl 40% elektronická komunikace proti 60% komunikace “na papíře”.**
- 8) Byly na Vašem úřadě využívány prostředky dálkové komunikace (např. Google Meet) v období koronavirové pandemie k uskutečňování konzultací, porad? V případě, že ano, o jaké se jednalo? **Jednalo se o 1 případ dálkové komunikace pomocí služby Google Meet v rámci schůze Rady města Zbiroha.**

Mgr. Pavel Vlček  
tajemník MěÚ Zbiroh